
       157 
 

RIO CUARTO, 18 de abril de 2022. 
 
 VISTO, las notas presentadas por estudiantes de la carrera Licenciatura 
en Trabajo Social (55), solicitando se les otorgue extensión de la 
condicionalidad; y 
 

CONSIDERANDO 
 
 Que mediante las notas citadas precedentemente, los/las estudiantes 
solicitan extensión del período de condicionalidad en asignaturas  
pertenecientes a la carrera Licenciatura en Trabajo Social. 
 
 Que el tiempo otorgado para cumplir con la condicionalidad ha 
resultado insuficiente. 
 
 Que el Departamento del cual depende dicha carrera, se ha expedido en 
referencia a los pedidos de extensión de condicionalidad solicitados. 
 
 Que la Secretaría Académica ha tenido en consideración la opinión 
vertida por el Departamento para resolver la petición de los/las alumnos/as en 
tanto se encuadre en lo establecido por la Resolución de C.S. Nº 120/17. 
 
 Por ello y en uso de las atribuciones conferidas por Resolución de Junta 
Electoral Nº 006/21 y el Artículo 37 del Estatuto de la Universidad Nacional de 
Río Cuarto. 
 

EL DECANO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS 

RESUELVE: 
 

ARTICULO 1º: Otorgar la extensión de la condicionalidad en las asignaturas y 
a los estudiantes que se detallan en el Anexo, el que con una (1) foja forma 
parte de la presente resolución. 
 
ARTICULO 2º: Regístrese, comuníquese, publíquese. Tomen conocimiento las 
áreas de competencia, cumplido, archívese. 
 
 
RESOLUCION Nº 157/2022 
 
I.C. 
 
 
 
 
 
 
 



  157 
 

 
ANEXO I 

(RESOLUCION DECANAL Nº 157/22) 
 

DEPARTAMENTO: Trabajo Social 
ESTUDIANTE 

 
ASIGNATURA HASTA 

EL 
TURNO 

BOCCHETTO, CYNTHIA 
MACARENA 
D.N.I. 37.421.920 

PRÁCTICA INTEGRADA III (6950) 

Febrero-
Marzo 
2023 

BRUERA, AGOSTINA 
BELÉN 
D.N.I. 39.967.853 
CEBALLOS, MARCELA 
SOLEDAD 
D.N.I. 40.203.731 
CUGIANI, ALDANA 
D.N.I. 40.503.670 
DANZO, MARIA LUZ  
D.N.I. 39.611.063 
DIORIO BORTHELLE, 
MARIA VICTORIA 
D.N.I. 39.545.477 
GAFFOGLIO, PAULA 
ANABELLA  
D.N.I. 38.812.629 

TRABAJO SOCIAL E 
INTERVENCIÓN III (6940) 
PRÁCTICA INTEGRADA III (6950) 

GARCIA, LUCILA 
AYELEN  
D.N.I. 40.836.494 
GEORGIEFF ARCE, 
BERENICE MERCEDES  
D.N.I. 39.416.160 

PRÁCTICA INTEGRADA III (6950) 
PALACIO, ANTONELA 
LUJÁN  
D.N.I. 40.678.084 
PÉREZ LUNA, EVELYN 
AYLEN  
D.N.I. 42.844.521 PRÁCTICA DE INDAGACIÓN E 

INSERCIÓN PROFESIONAL (6932) TARICCO, JESICA 
MAIRA  
D.N.I. 28.426.564 
TEJERA, ANTONIETA 
JAEL  
D.N.I. 39.691.394 

PRÁCTICA INTEGRADA III (6950) 

 



Universidad Nacional de Río Cuarto
Confeccionado el Miércoles 20 de abril de 2022, 15:45 hs.

Este documento se valida en https://fd.unrc.edu.ar con el identificador: DOC-20220420-626054bac1257.

Documento firmado conforme Ley 25.506 y Resolución Rectoral 255/2014 por:

 

FABIO DANIEL DANDREA
Decano
Facultad de Ciencias Humanas

PABLO SANTIAGO PIZZI
Secretario Académico
Facultad de Ciencias Humanas

 


		2022-04-20T15:45:22-0300
	PIZZI Pablo Santiago


		2022-04-21T07:21:47-0300
	DANDREA Fabio Daniel




